MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO eum
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

IWSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ÉTECNOLOGIA DO SUDESTE DE NAS GERAIS. Ei
(CAMPUS JUR DEFORA

EDITAL Nº 27/2025

|O Diretor Geral do Campus Juiz de Fora do Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sudeste de
Minas Gerais - IF Sudeste MG, Sivio Anderson Toledo Femandes, no uso de suas atribuições legais, toma pública a
data da colação de grau de gabinete anterior do formando: Hugo Ribeiro Albuquerque do curso de Bacharelado
em Engenharia Metalúrgica, no dia 27 de junho de 2025, às 06:00h, na sala da Direção Geral do Campus Juizde
Fora.

Juiz de Fora, 24 de junho de 2025,

Sílvio Anderson Toledo Fernandes
DiretorGeral

1F Sudeste MG - Campus Juíz de Fora
Portaria nº 570 de 16/05/2025 D.O.U. de 19/05/2025

E EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA